海南云海智科数字科技开发平台软件产品

采购文件

海南云海智科数字科技有限公司

海南锦沣项目管理有限公司                                                HNZY2013-001
2025年9月
1

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc139034657][bookmark: _Toc433127012]第三部分  合同条款及格式

海南云海智科数字科技开发平台软件产品
采购合同（仅供参考）

项目名称：
甲方：      　　　采购人
乙方：        　成交供应商

签订日期：      年    月    日

甲方：      　 采购人
乙方：       成交供应商

甲乙双方根据      年    月    日              项目采购结果及采购文件的要求，经协商一致，达成以下协议。

（条款内容自拟）

一、合同纠纷处理
本合同执行过程中如发生纠纷，作如下处理：
1、申请仲裁。仲裁机构为海南仲裁委员会。
2、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。
二、合同生效
本合同由甲乙双方签字盖章后生效。
三、合同鉴证
采购代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与采购文件、响应文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。
四、组成本合同的文件包括：
1、合同通用条款和专用条款；
2、招标文件、乙方的响应文件和评标时的澄清函（如有）；
3、中标通知书；
4、甲乙双方商定的其他必要文件。
上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。
五、合同备案
本合同一式肆份，中文书写。甲方、乙方各执贰份。
甲方：                                （盖章）
地址：
法定（授权）代表人：                  （签章）
签订日期：      年    月    日
乙方：                                （盖章）
地址：
法定（授权）代表人：                  （签章）
银行户名：
开户银行：
银行账号：
签订日期：      年    月    日

[bookmark: _Toc139034658]

第四部分  报名文件内容及格式
一、报价明细表
 1.报价表
	采购内容
	数量
	单位
	不含税报价
（单位：元）
	增值税率
	总价
（单位：元）

	海南云海智科数字科技开发平台软件产品

	小写：

	小写：

投标人：
授权代表：
日期：

说明 ：
1. 以上报价币种均为人民币（RMB）；
2. 本报价文件一旦提交则不可更改；
3. 合作方的选择经综合考虑，采购方无义务接受最低报价方.

二、法人及法人代表
1、法定代表人（负责人）证明书及法定代表人授权书格式

法定代表人（负责人）证明书

            现任我单位              职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：代表人性别：                    身份证号码：_________
企业统一社会信用代码：
企业类型：_______________________________
经营范围：                                                                 。

投 标 人（法人公章）：
地        址：
日        期：

法定代表人授权书

致:

本授权书声明：（法定代表人姓名）是注册于（省、市、县）的（投标人名称）的法定代表人，现任（法定代表人职务）。在此授权（被授权人姓名、职务）作为采购方的全权代理人，在（项目名称）的招标应答及其合同执行过程中，以我方的名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于       年    月    日签字生效，特此声明。

随附《法定代表人证明》及法人、被授权人身份证复印件

投  标  人（法人公章）：
地      址：

法定代表人（签字或盖章）：

被授权人（签字或盖章）：

10 / 22
2、供应商资格要求及其他商务资料
（1）《企业营业执照》复印件（如非三证合一，还需提供组织机构代码证及税务登记证）；
（2）供应商提供满足本公告资格要求的证明材料。
（3）供应商在全国企业信用信息公示系统（http://gsxt.gdgs.gov.cn）中打印出的企业登记信息及备案信息；
（4）供应商与本项目相关资质信息；
  （5）是否按时供货承诺函（格式自拟）
3、商务技术偏离响应表
	序号
	招标文件条款
	评审因素
	招标文件中商务、技术要求
	投标文件中商务、技术参数/功能响应
	偏离情况（完全响应、正偏离、负偏离）
	页码索引

	1
	商务部分
	公司资质
	企业具有ISO9001质量管理体系认证证书、信息系统安全等级保护认证（二级或以上）、高新技术企业证书、软件产品证书、计算机软件著作权登记证书，每提供1个证书得2分，最高得分10分。

	2

	公司业绩实力
	拥有低代码交付成功的项目案例，签单合同或验收单等，每提供1个得2.5分，最高10分,不提供不得分

	3
	技术部分
	平台基础与开发模式要求
	提供以下功能的系统截图，满足一个得2分，满分为4分，不满足不得分
1、低代码平台须为主流成熟产品，支持 Chrome、Firefox 等主流浏览器及国产操作系统自带浏览器；
2、具备无代码开发应用功能，除接口对接等跨系统数据对接功能外，其余表单、流程等业务应用功能均通过拖拽设计开发，无需二次开发或插件

	4

	流程开发设计管理要求

	提供以下功能的系统截图，满足一个得2分，满分为8分，不满足不得分
1、流程操作配置：支持配置加签、转交、超时自动处理等功能。
2、流程效率分析：可对所有项目流程分别一键生成流程效率分析看板，直观展示累计流程数、未结束流程数等数据，无需额外配置。
3、流程委托代办：支持将报销申请、采购申请等关键连续审批流程，通过委托代办形式交由他人处理。
4、流程拥有提醒功能，可以区分未办理和已办理，且未办理需要有提醒功能

	5

	数据填报组件要求

	提供以下功能的系统截图，满足一个得2分，满分为4分，不满足不得分
1、数据关联构建：支持不同表单之间、表单内多条数据之间构建关联关系，满足数据实时查询与数据结构需求，投标需提供截图证明。
2、关联数据计算：支持对构建关联关系的表单进行实时计算，计算公式涵盖减加乘除、求和、平均计算、计数等逻辑，实现实时指标计算与动态数据计算，投标需提供截图证明。

	6

	数据管理要求

	提供以下功能的系统截图，满足得4分，不满足不得分
数据工厂功能：需提供数据工厂功能，支持在后台设置多表数据汇总计算，可拼接多张表数据并设置公式计算所需指标，投标需提供截图证明。

	7

	打印及推送管理要求

	提供以下功能的系统截图，满足得4分，不满足不得分
打印模板配置：支持类 EXCEL 自定义打印模板，投标需提供截图证明

	8

	用户管理要求

	提供以下功能的系统截图，满足一个得2分，满分为4分，不满足不得分
1、第三方工具集成与通讯录同步：可集成钉钉、企业微信、飞书等多个第三方通讯工具，且能自动同步其通讯录组织架构，投标需提供产品截图证明（含低代码平台官网支撑集成的页面截图）。
2、系统备份：支持人为备份或设置自动备份功能，备份数据保存时间不少于 180 天。

	9

	水印功能要求

	提供以下功能的系统截图，满足得4分，不满足不得分
应用水印：提供应用水印功能，用户访问自建应用时，页面会浮现用户信息水印以防止信息截图泄露，自行开发的低代码应用可自主选择是否启用该功能，投标需提供截图证明。

	10

	多层级开发架构要求

	提供以下功能的系统截图，满足一个得2分，满分为4分，不满足不得分
权限架构层级：支持多层级开发权限架构，至少包含 admin - 主管理员 - 应用管理员 - 表单管理员 - 数据管理员 - 用户六级结构。
应用权限隔离：除最高权限管理员外，其他应用管理员在未获得访问授权时，各自开发的应用互不可见。

	11

	逻辑自动化工具要求

	提供以下功能的系统截图，满足一个得2分，满分为8分，不满足不得分
1、触发方式：支持通过表单、定时、HTTP 三种方式触发逻辑自动化工具。
2、配置方式：逻辑自动化处理工具支持无代码化配置，满足业务易上手需求。
3、自动化操作：支持自动执行新增数据、修改数据、删除数据、查询数据、计算数据等多种自动化执行操作，需提供截图证明。
4、支持通过前端事件调配表格中的字段展示，例如不满足字段要求时，进行弹窗提醒

	12

	培训服务能力
	.投标人结合项目实际，提出切实可行的培训计划，确保开发、实施、运维人员对产品的了解。
具有完善的培训方案，资料齐全，得10分；
培训方案不够详细，但基本满足，得7分；
培训方案及内容、项目资料体系一般或较差，得4分。

	13

	售后服务能力
	投标人应对项目的售后服务进行明确的承诺，根据投标人售后服务响应情况进行横向对比：
售后方案设计合理，提供的售后服务方案及服务流程具有针对性，得10分；
运维方案设计较合理，提供服务方案及服务流程较有针对性，得7分；
服务承诺一般，无特别针对性，得4分。

	14

	服务响应时间
	为了提高响应服务效率，投标人出具承诺函承诺在平台上线运行维护期间，达到如下响应时效：
2.5分钟内响应，30分钟内解决问题，得6分；
3.30分钟内响应，60分钟内解决问题，得3分；
4.其他响应时效不得分。

	15
	价格部分
	报价评分
	满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，报价得分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×价格权重

说明：请针对商务技术响应要求，说明应答情况，同时列明应答文件中支撑材料的对应页码。
投标人（公司公章）：
授权代表（签名或盖章）：

日 期：
10 / 22
3、 技术文件格式
技术响应文件格式（格式自行拟定）
[说明]  投标人应按照招标邀请文件的要求，根据通用要求、专用要求内容做出全面响应。其内容应包括但不限于本格式内各项要求。

º£ÄÏÔÆº£ÖÇ¿ÆÊý×Ö¿Æ¼¼¿ª·¢Æ½Ì¨Èí¼þ²úÆ·

²É¹º

ÎÄ¼þ

º£ÄÏÔÆº£ÖÇ¿ÆÊý×Ö¿Æ¼¼ÓÐÏÞ¹«Ë¾

2025

Äê

9

ÔÂ